
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

 

Usnesení  

Usnesení 
67. mimo řádné sch ůze rady 
městského obvodu 
konané dne 29. 11. 2012 

 

 

čís.  

2680/RMObM1014/67/12–2694/RMObM1014/67/12 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

_________________________ 
Ing. Ji ří Havlíček v. r.  
starosta 
 
 

_________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová v. r. 
místostarostka 
 
 
 
 

 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

2/14 

 

 Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení 

  

Materiál  Název 

2680/RMObM1014/67/12 02/OFR/01 Žádost o uzavření dohody o splátkách dluhu 

2681/RMObM1014/67/12 02/OFR/02 Žádost o prominutí poplatků z prodlení 

2682/RMObM1014/67/12 02/OFR/03 Souhlas s přijetím dotace a s podmínkami Registrace akce 
a Rozhodnutím o poskytnutí dotace z Integrovaného 
operačního programu, oblast intervence 3.1 Služby 
s oblasti sociální integrace od poskytovatele Ministerstva 
práce a sociálních věcí ČR pro projekt „Azylový dům 
Hlučínská 14 a 16” 

2683/RMObM1014/67/12 02/OFR/04 Žádost o uzavření dohody o splátkách dluhu - I. 

2684/RMObM1014/67/12 03/OIMH/01 Návrh nařízení města - tržní řád 

2685/RMObM1014/67/12 03/OIMH/02 Organizace prodeje při vánočních trzích 2012 

2686/RMObM1014/67/12 03/OIMH/03 Návrh na schválení předběžného oznámení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na dodavatele projektové 
dokumentace „Zateplení školských zařízení v obvodu 
MOaP” 

2687/RMObM1014/67/12 04/OM/01 Návrh na prodej domu č.p. 975 (Palackého 93) včetně 
souvisejícího pozemku p.č.st. 1001 v k.ú. Přívoz, 
obec Ostrava (lokalita ul. Palackého) 

2688/RMObM1014/67/12 04/OM/02 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám 
č. 22713/2008/OMR a č. 24063/2008/OMR 

2689/RMObM1014/67/12 04/OM/03 Návrh na vydání stanoviska k záměru „Využití pozemků 
jako odstavné manipulační plochy pro osobní automobily” 
na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 
z hlediska přípustnosti dle regulativů územního plánu 
města Ostravy (lokalita nároží ulic Harantova 
a Poděbradova) 

2690/RMObM1014/67/12 04/OM/04 Návrh na ukončení nájmu bytu č. 5 v domě s č. p. 490, 
na ulici Dobrovského 6 v Ostravě-Přívoze dohodou 
a uzavření nové nájemní smlouvy 

2691/RMObM1014/67/12 04/OM/06 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění 
stavby „Regenerace sídliště Šalamouna, 4. etapa” v k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Na Široké 
a Petra Křičky) 

2692/RMObM1014/67/12 04/OM/07 Návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění 
stavby „Přípojky a zpevněné plochy pro azylový dům 
Hlučínská 14 a 16 v Ostravě Přívoze” v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava (lokalita ul. Hlučínská) 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

3/14 

2693/RMObM1014/67/12 05/OŠV/01 Návrh na zahájení zadávacího řízení projektu s názvem 
„Ozdravné pobyty dětí ZŠ obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz” 

2694/RMObM1014/67/12 05/OŠV/02 Žádost o peněžitý dar na horolezeckou expedici 
ACONCAGUA 2013 

 

  

 __________________________________________________________________  

 

 

Žádost o uzav ření dohody o splátkách dluhu 

Usnesení číslo: 2680/RMObM1014/67/12 

02/OFR/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít s dlužníkem panem /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// dohodu 
o splátkách dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením Rady městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz č. 4252/55/10 bod 1 písm. c) ze dne 4. 3. 2010 
ve výši 11 201,00 Kč (dlužné nájemné za pronájem bytu č. 10 v domě Senovážná 1529/4, 
Ostrava-Moravská Ostrava ve výši 9 831,00 Kč a náklady soudního řízení 
ve výši 1 370,00 Kč) v 17 měsíčních splátkách ve výši 628,00 Kč a 1 splátce 
ve výši 525,00 Kč s úhradou první splátky od měsíce ledna 2013 za podmínky, že dohoda 
o splátkách dluhu bude ze strany dlužníka uzavřena do 21. 12. 2012 

2) zmocňuje 

  Ing. Jiřího Havlíčka, starostu městského obvodu, k podpisu dohody o splátkách dluhu 
s dlužníkem uvedeným v bodě 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 21.12.2012 

 

Žádost o prominutí poplatk ů z prodlení 

Usnesení číslo: 2681/RMObM1014/67/12 

02/OFR/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  prominout dlužníkovi panu ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
pohledávku - poplatky z prodlení ve výši 688,00 Kč vzniklé z titulu prodlení s úhradou dluhu 
za vyúčtování služeb roku 2007 spojených s užíváním bytu, a to ve výši 100 %, za dlužné 
období ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, a dále uzavřít dohodu o prominutí dluhu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

4/14 

dle vzorové dohody schválené usnesením Rady městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz č. 4252/55/10 bod 1 písm. a) ze dne 4. 3. 2010 za podmínky, že dohoda o prominutí 
dluhu bude ze strany dlužníka podepsána a doručena věřiteli do 30 dnů ode dne kdy byl text 
dohody doručen dlužníkovi 

2) zmocňuje 

  Ing. Jiřího Havlíčka, starostu městského obvodu, k podpisu dohody o prominutí dluhu 
s dlužníkem uvedeným v bodě 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.01.2013 

  
  

Souhlas s p řijetím dotace a s podmínkami Registrace akce a 
Rozhodnutím o poskytnutí dotace z Integrovaného ope račního programu, 
oblast intervence 3.1 Služby s oblasti sociální int egrace od poskytovatele 
Ministerstva práce a sociálních v ěcí ČR pro projekt „Azylový d ům 
Hlučínská 14 a 16” 

Usnesení číslo: 2682/RMObM1014/67/12 

02/OFR/03

 Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  Registraci akce a Rozhodnutím o poskytnutí dotace č.j. 2012/86690 - 682 ze dne 31. 10. 2012 
z Integrovaného operačního programu, oblasti intervence 3.1 Služby v oblasti sociální 
integrace, aktivity b) investiční podpora při zajištění dostupnosti takových služeb, 
které umožní návrat příslušníků nejvíce ohrožených sociálně vyloučených romských lokalit 
zpět na trh práce a do společnosti, od poskytovatele Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 
na projekt vedený pod registračním číslem CZ.1.06/3.1.00/06.08081 s názvem „Azylový dům 
Hlučínská 14 a 16” uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu 

2) rozhodla 

  o přijetí dotace ve výši 601 360 Kč od Ministerstva práce a sociálních věcí ČR na projekt 
vedený pod registračním číslem CZ.1.06/3.1.00/06.08081 s názvem „Azylový dům 
Hlučínská 14 a 16” 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

5/14 

3) souhlasí 

  a) s Podmínkami Registrace a Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt vedený pod  
registračním číslem CZ.1.06/3.1.00/06.08081 s názvem „Azylový  dům Hlučínská 14 a 16” 
uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu 

b) se zněním Prohlášení příjemce k Registraci a Rozhodnutí o poskytnutí dotace uvedeného 
v příloze č. 1 tohoto materiálu 

4) zmocňuje 

  Ing. Jiřího Havlíčka, starostu městského obvodu, k podpisu Prohlášení příjemce 
k Registraci a Rozhodnutí o poskytnutí dotace dle bodu 3) písm. b) tohoto usnesení 

5) ukládá 

  realizovat bod 4) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2012 

 
  

Žádost o uzav ření dohody o splátkách dluhu - I. 

Usnesení číslo: 2683/RMObM1014/67/12 

02/OFR/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

uzavřít s dlužníkem paní //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
dohodu o splátkách dluhu dle vzorové dohody schválené usnesením Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz č. 983/1/10 bod 1 písm. c) ze dne 18. 3. 2010 
ve výši 17 905,00 Kč (dlužné nájemné za pronájem bytu č. 20 v domě Tyršova 1761/14, 
Ostrava-Moravská Ostrava za období 1/2010-12/2010 a vyúčtování služeb za rok 2011) 
v 59 měsíčních splátkách ve výši 300,00 Kč a 1 splátce ve výši 205,00 Kč s úhradou první 
splátky od měsíce ledna 2013 za podmínky, že dohoda o splátkách dluhu bude uzavřena 
do 21.12.2012 

2) ukládá 

  Ing. Jiřímu Havlíčkovi, starostovi městského obvodu, předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 07.12.2012 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

6/14 

Návrh na řízení města - tržní řád 

Usnesení číslo: 2684/RMObM1014/67/12 

03/OIMH/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  návrh nařízení statutárního města Ostrava, kterým  bude pro území celého města vydán tržní 
řád, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  odboru investic a  místního hospodářství požádat živnostenský úřad Magistrátu města Ostravy 
o doplnění části VIII návrhu nařízení města, kterým bude pro území celého města vydán 
tržní řád, ve znění upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.11.2012 

  
  

Organizace prodeje p ři váno čních trzích 2012 

Usnesení číslo: 2685/RMObM1014/67/12 

03/OIMH/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) revokuje 

  bod 2) písm. b) usnesení rady městského obvodu č. 2559/RMObM1014/63/12 
ze dne 24. 10. 2012 v části, kterou bylo rozhodnuto uzavřít nájemní smlouvy ve znění přílohy 
č. 7 předloženého materiálu na pronájem prodejního stánku nebo poloviny prodejního stánku 
za stanovené nájemné včetně DPH a úhrady paušálního poplatku za odběr elektrické energie 
se společností Golis s.r.o, IČ 25832484, se sídlem Masná 752/6, 702 00 Moravská Ostrava 
a s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

2) rozhodla 

  a) uzavřít nájemní smlouvy na pronájem prodejních stánků za stanovené nájemné včetně 
DPH a úhrady paušálního poplatku za odběr elektrické energie v období „Vánočních trhů 
2012” pořádaných na Masarykově náměstí, městským obvodem Moravská Ostrava 
a Přívoz v termínu od 30. 11. 2012 do 24. 12. 2012 se společností GOLIS spol. s.r.o., 
IČ 25832484, se sídlem Masná 752/6, 702 00 Moravská Ostrava ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu, se společností PROCYON MANUFACTURE s.r.o., IČ 27703553, 
se sídlem, Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha - Nové Město ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu, s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

b) vypůjčit prodejní stánek označený č. 30 k využití statutárnímu městu Ostrava, Prokešovo 
nám. 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451 pro období „Vánočních trhů 2012” 
v termínu od 30. 11. 2012 do 24. 12. 2012 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

7/14 

3) zmocňuje 

  Dalibora Mouku, místostarostu městského obvodu, k podpisu nájemních smluv dle bodu 2 a) 
tohoto usnesení 

4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 15.12.2012 

Návrh na schválení p ředběžného oznámení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodavatele projektové dokumentace „Zatep lení školských 
zařízení v obvodu MOaP” 

Usnesení číslo: 2686/RMObM1014/67/12 

03/OIMH/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje 

  předběžné oznámení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodavatele projektové 
dokumentace akce „Zateplování školských zařízení v obvodu MOaP“ dle § 86 odst. 
1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  zabezpečit všechny úkony potřebné k uveřejnění předběžného oznámení veřejné zakázky 
dle bodu 1) tohoto usnesení ve Věstníku veřejných zakázek   

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 10.12.2012 

 

Návrh na prodej domu č.p. 975 (Palackého 93) v četně souvisejícího 
pozemku p. č.st. 1001 v k.ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Palackého) 

Usnesení číslo: 2687/RMObM1014/67/12 

04/OM/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) doporu čuje 

 
zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí protokol z výběrového řízení na prodej domu č.p. 975 (Palackého 93) 
stojícího na pozemku p.č.st. 1001 a pozemku p.č.st. 1001 zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 475 m2 v k.ú. Přívoz, obec Ostrava ze dne 21. 11. 2012 ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

b) rozhodnout o prodeji budovy č.p. 975 (Palackého 93) stojící na pozemku p.č.st. 1001 
a pozemku p.č.st. 1001 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 475 m2 v k.ú. Přívoz 
obec Ostrava, společnosti GENERAL SERVICE COMPANY s.r.o., se sídlem 
Janáčkova 1341/3, PSČ 702 00, IČ: 278 02 451,  za  kupní cenu nemovitostí stanovenou 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

8/14 

znaleckým posudkem ve výši 410 000,- Kč, z čehož kupní cena budovy činí 218 400,- Kč 
a kupní cenu pozemku činí 191 600,- Kč, splatnou v plné výši na účet prodávajícího 
do 60 dnů ode dne uzavření kupní smlouvy včetně úhrady nákladů spojených 
s vypracováním znaleckého posudku ve výši 5000,- Kč a nákladů spojených 
s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí, za účelem vybudování bytových 
jednotek pro studenty a o zřízení věcného práva předkupního na dobu 5 let k výše 
uvedeným nemovitostem   

c) rozhodnout o uzavření kupní smlouvy  a smlouvy o věcném právu předkupním ve znění 
přílohy č. 4 předloženého materiálu 

2) ukládá 

  Ing. Petře Bernfeldové, místostarostce městského obvodu, předložit návrh dle bodu 1) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 07.12.2012 

  
  

Návrh na uzav ření dodatk ů k nájemním smlouvám č. 22713/2008/OMR 
a č. 24063/2008/OMR 

Usnesení číslo: 2688/RMObM1014/67/12 

04/OM/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) uzavřít se společností QX PROMOTION a.s., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, 
Masná 861/7, PSČ 702 00, IČ 278 28 093 dodatek č. 1 k nájemní smlouvě 
č. 22713/2008/OMR ze dne 25. 6. 2007, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

b) uzavřít se společností Tyršova 6, a.s., se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1047/26, PSČ 110 00, 
IČ 261 82 157 dodatek č. 5 k nájemní smlouvě č. 24063/2008/OMR ze dne 31. 8. 1994, 
ve znění uzavřených dodatků, ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu   

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu dodatků 
dle bodu 1) tohoto usnesení 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.12.2012 

 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

9/14 

Návrh na vydání stanoviska k zám ěru „Využití pozemk ů jako odstavné 
manipula ční plochy pro osobní automobily” na pozemcích v k. ú. 
Moravská Ostrava, obec Ostrava, z hlediska p řípustnosti dle regulativ ů 
územního plánu m ěsta Ostravy (lokalita nároží ulic Harantova 
a Poděbradova) 

Usnesení číslo: 2689/RMObM1014/67/12 

04/OM/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 
vydat pro Magistrát města Ostravy, útvar hlavního architekta, oddělení územního plánování, 
nesouhlasné stanovisko k záměru „Využití pozemků jako odstavné manipulační plochy 
pro osobní automobily“ na pozemcích v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nesvěřených 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, v rámci přípustnosti dle regulativů územního 
plánu města Ostravy (lokalita nároží ulic Harantova a Poděbradova) 

2) ukládá 

 
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 21.12.2012 

  
  

Návrh na ukon čení nájmu bytu č. 5 v dom ě s č. p. 490, na ulici 
Dobrovského 6 v Ostrav ě-Přívoze dohodou a uzav ření nové nájemní 
smlouvy 

Usnesení číslo: 2690/RMObM1014/67/12 

04/OM/04

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) projednala 

  žádosti pana ////////////, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) rozhodla 

 
a) ukončit k datu 30. 11. 2012 nájem bytu č. 5 v domě na ulici Dobrovského 490/6 

v Ostravě-Přívoze, sestávající z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, sjednaný 
s panem ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// a to Dohodou 
o ukončení nájmu bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, to vše 
za podmínky, že nájemce dohodu uzavře nejpozději do 30. 11. 2012 

b)  z důvodu zvláštního zřetele hodných uzavřít s panem 
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// smlouvu o nájmu bytu, 
ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu na byt č. 5 v domě na ulici 
Dobrovského 490/6 v Ostravě-Přívoze, sestávající z kuchyně a dvou pokojů 
s příslušenstvím na dobu určitou v délce dvanácti měsíců, s účinností od 1. 12. 2012 
do 30. 11. 2013,  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

10/14 

  se stanovenou povinností, že jmenovaný bude po dobu svého nájemního vztahu bezplatně 
provádět ostrahu objektu č. p. 490, na ulici Dobrovského č. or. 6 v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, a to vše za podmínky, že před uzavřením příslušné smlouvy bude vydán 
pokyn k převedení kauce jmenovaného v celkové výši 11 928 Kč na úhradu dluhu 
na nájemném za měsíce 8/2012 ve výši 3 878 Kč a 9/2012 ve výši 3 906 Kč, na úhradu 
části dlužného nájemného za měsíc 10/2012 ve výši 238 Kč a úhradu nájemného za měsíc 
11/2012 ve výši 3 906 Kč a jmenovaný ve lhůtě nejpozději do 30. 11. 2012 uzavře 
dohodu dle bodu 2a) tohoto usnesení i příslušnou nájemní smlouvu 

c) stanovit nájemné pro byt č. 5 v domě na ulici Dobrovského 490/6 v Ostravě-Přívoze 
dohodou, ve výši 1000 Kč/měsíc 

3) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 30.11.2012 

  
  

Návrh na uzav ření veřejnoprávní smlouvy o umíst ění stavby „Regenerace 
sídlišt ě Šalamouna, 4. etapa” v k. ú. Moravská Ostrava, obe c Ostrava 
(lokalita ul. Na Široké a Petra K řičky) 

Usnesení číslo: 2691/RMObM1014/67/12 

04/OM/06

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

 
uzavřít veřejnoprávní smlouvu o umístění stavby č. 58/2012 „Regenerace sídliště Šalamouna, 
4. etapa” ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava, nahrazující územní rozhodnutí mezi stavebníkem statutárním městem Ostrava, 
městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 29, Ostrava - 
Moravská Ostrava, IČ 00845451 a správním orgánem Magistrát města Ostravy, 
odbor stavebně správní, Ostrava, Prokešovo náměstí 8, PSČ 729 30, IČ 00845451, přičemž 
třetí stranou veřejnoprávní smlouvy jsou: 

- UPC Česká republika, s.r.o., IČ 00562262, Závišova 5, 140 00 Praha 4, kontaktní adresa 
Na Najmanské 915, 710 00 Ostrava 

- PODA a.s., IČ 25816179, 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava 

- ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

11/14 

  - Telefónica Czech Republic a.s., IČ 60193336, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 

- SMP Net, s.r.o., IČ 27768961, Plynární č.p. 420/2, 702 00 Ostrava 

- Ostravské vodárny a kanalizace, IČ 45193673, Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava  

- Ostravské komunikace, a.s., IČ 25396544, Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava 

-Dalkia Česká Republika, a.s., IČ 45193410, 28. října 3337/7, 709 74 Ostrava 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu veřejnoprávní 
smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení  

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2013 

 
 

Návrh na uzav ření veřejnoprávní smlouvy o umíst ění stavby „P řípojky 
a zpevn ěné plochy pro azylový d ům Hlu čínská 14 a 16 v Ostrav ě Přívoze” 
v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Hlu čínská) 

Usnesení číslo: 2692/RMObM1014/67/12 

04/OM/07

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla  

 
uzavřít veřejnoprávní smlouvu o umístění stavby č. 53/2012 „Přípojky a zpevněné plochy 
pro azylový dům Hlučínská 14 a 16 v Ostravě-Přívoze” ve znění přílohy č. 3 předloženého 
materiálu, v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, nahrazující územní rozhodnutí mezi stavebníkem 
statutárním městem Ostrava, městským obvodem Moravská Ostrava a Přívoz, 
Prokešovo náměstí 8 PSČ 729 29, Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 00845451 a správním 
orgánem Magistrát města Ostravy, odbor stavebně správní, Ostrava, Prokešovo náměstí 8, 
PSČ 729 30, IČ 00845451, přičemž třetí stranou veřejnoprávní smlouvy jsou: 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha, 
správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava 

- Statutární město Ostrava, IČ 00845451, Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 

- Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ 61974757, Poděbradova 494/2, 701 71 Ostrava 

- KARLA spol. s r.o., IČ 14613182, Zahradní 881/32, 792 01 Bruntál 

- PODA a.s., IČ 25816179, 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava 

- ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

12/14 

- OVA!!!CLOUD.net a.s., IČ 25857568, Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava 

- OVANET a.s., IČ 29399491, Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava 

- Telefónica Czech Republic a.s., IČ 60193336, Za Brumlovkou 266/25, 709 00 Ostrava 

- SMP Net, s.r.o., IČ 27768961, Plynární č.p. 420/2. 702 00 Ostrava 

- Ostravské vodárny a kanalizace, IČ 45193673, Nádražní 28/3114, 729 71 Ostrava   

- Ostravské komunikace, a.s., IČ 25396544, Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava 

- Maxprogres s.r.o., IČ 25307126, Traťová 1, 619 00 Brno 

2) zmocňuje 

  Ing. Petru Bernfeldovou, místostarostku městského obvodu, k podpisu veřejnoprávní 
smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení  

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Ing. Ivona Vaňková, vedoucí odboru T: 31.03.2013 

 

Návrh na zahájení zadávacího řízení projektu s názvem „Ozdravné pobyty 
dětí ZŠ obvodu Moravská Ostrava a P řívoz” 

Usnesení číslo: 2693/RMObM1014/67/12 

05/OŠV/01

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodla 

  a) o zahájení zadávacího řízení na realizaci projektu s názvem „Ozdravné pobyty dětí 
ZŠ obvodu Moravská Ostrava a Přívoz” dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

b) o hodnocení veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení podle základního hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

2) schvaluje 

  zadávací dokumentaci vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto usnesení, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, odůvodnění veřejné zakázky, ve znění přílohy 
č. 2 předloženého materiálu, Oznámení o zakázce, ve znění přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

13/14 

3) jmenuje  

  
členy a náhradníky hodnotící komise ve složení: 

1. Mgr Věra Kuchařová, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit 

náhradník Mgr. Marie Šlachtová, referent školství a volnočasových aktivit 

2. Tomáš Kuřec, místostarosta 

náhradník Ing. Jiří Havlíček, starosta 

3. Ing. Petra Bernfeldová, místostarostka 

náhradník Dalibor Mouka, místostarosta 

4. RSDr. Ivana Kalousková, členka Komise školství Rady městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 

náhradník Bc. Lucie Kubínková, členka Komise školství Rady městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz 

5.  Mgr. Radka Štenclová, právník 

náhradník Mgr. Alena Vodárková, právník 

zároveň zmocňuje hodnotící komisi k otevírání obálek a k posouzení kvalifikace uchazečů 

4) ukládá 

  zabezpečit všechny úkony potřebné k uveřejnění Oznámení o zakázce ve Věstníku veřejných 
zakázek, k uveřejnění odůvodnění veřejné zakázky, zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele a k provedení zadávacího řízení na dodavatele pro realizaci projektu s názvem 
„Ozdravné pobyty dětí ZŠ obvodu Moravská Ostrava a Přívoz” dle bodu 1) tohoto usnesení 

  Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru T: 07.12.2012 

 
  



Statutární město Ostrava  Usnesení 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

14/14 

Žádost o pen ěžitý dar na horolezeckou expedici ACONCAGUA 2013 

Usnesení číslo: 2694/RMObM1014/67/12 

05/OŠV/02

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí 

  žádost ////////////////////////////////////////////////////////////////////// o peněžitý dar na horolezeckou 
expedici ACONCAGUA 2013, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) doporu čuje 

  zastupitelstvu městského obvodu poskytnout z rozpočtu roku 2013 

peněžitý dar ve výši 50 000,-- Kč /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////////, na realizaci horolezecké expedice ACONCAGUA 2013, a to na náklady spojené 
se startovným, ubytováním a stravováním a uzavřít s výše uvedeným žadatelem darovací 
smlouvu, ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že budou současně 
dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis ve smyslu Nařízení Komise (ES) 
č. 1998/2006 ze dne 15. 12. 2006 o použití článku 87 a 88 Smlouvy na podporu de minimis 
zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie dne 28. 12. 2006 

3) ukládá 

  Tomáši Kuřecovi, místostarostovi městského obvodu, předložit návrh dle bodu 2) tohoto 
usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  Zodpovídá: Mgr. Věra Kuchařová, vedoucí odboru T: 07.12.2012 

  
  

 


